SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

14/06/2023 EXTRATO CONTA CORRENTE 12:15:32
COOP.: 3246-8 / SICOOB CREDSEGURO

CONTA: 1.068-5/ CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

PERIODO: 01/02/2023 - 28/02/2023

HISTORICO DE MOVIMENTACAO
DATA  HISTORICO VALOR

31/01 SALDO ANTERIOR 1‘240’95
31/01 SALDO BLOQ.ANTERIOR 0,00*
01/02 DEB.IOF 0,43D
DOC.: IOF/1-2
01/02  DEB.IOF 5,98D
DOC.: IOF/1-2
SALDO DO DIA 1'247’33
02/02 TRANSF. PIX SICOOB 310,00D
FAV.: MUNDO DOS FILTROS MULTI COISAS LTD
Transferéncia Pix
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
36.863.660 0001-43
Filtro bebedouro
DOC.: 4563157
02/02 CHQ CMP INTEGRADA 400,00D
DOC.: 001.173
SALDO DO DIA 1.957,33
D
03/02 PIX EMIT.OUTRA IF 15,00D
Pagamento Pix
**x 570.241-**
DOC.: Pix
03/02 PIX EMIT.OUTRA IF 20,00D
Pagamento Pix
*** 086.211-**
DOC.: Pix
03/02 PIX EMIT.OUTRA IF 150,00D
Pagamento Pix
**x 306.241-**
DOC.: Pix
SALDO DO DIA 2.142,33
D
06/02  CRED.TED-STR 8'000’0g
PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS
13.931.935 0001-33
CODIGO TED: 7814076477
DOC.: 261503273
06/02 PIX EMIT.OUTRA IF 2.604,00
D
Pagamento Pix
*** 306.241-**
Honorarios sindico
DOC.: Pix
06/02 PIX RECEB.OUTRA IF 185,00C

Recebimento Pix
ADJALDES R MORAES



06/02

06/02

10/02

10/02

10/02

10/02

10/02

10/02

10/02

10/02

10/02

10/02

13/02

13/02

*** 166.501-**
DOC.: Pix
DEB.TIT.COMPE.EFETI

Ref jan 23

DOC.: 4574470
DEB.PARC.SUBS/INTEG
DOC.: 6468

SALDO DO DIA

CRED.TED-STR

PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS
13.931.935 0001-33

CODIGO TED: T815290510

DOC.: 262066217

PIX RECEB.OUTRA IF

Recebimento Pix

LEANDRO SANT ANA REZENDE CHAVES

*rk 081.115-**

Aluguel garagem

DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix

**x 451.931-**
Monitoramento
DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix

*xx 451.931-**

Gerais servicos

DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

**% 081.115-**

Devolucao aluguel garagem
DOC.: Pix
DEB.CONV.SANEAMENTO

Saneago
DOC.: 4588173

DEB.CNV.EN.ELET.GAS

Enel dez 22

DOC.: 4588198
DEB.TIT.COMPE.EFETI
G8

DOC.: 4589960
DEB.CONV.PREFEITURA
Isa ref 01 23

DOC.: 4590002

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

*** 369.781-**
Honorarios advocaticios
DOC.: Pix

SALDO DO DIA

DEB.TIT.COMPE.EFETI
DOC.: 4593147

DEB.TIT.COMPE.EFETI
Ref jan 23

1.122,25
D

150,00D

2.166,42
©

29.055,87
Cc

143,00C

5.200,00
D

1.310,00
D

143,00D

8.020,34
D

1.133,08
D

400,00D

474,29D

651,00D

14.033,58
Cc

311,30D

4.770,54
D



13/02

13/02

13/02

13/02

13/02

13/02

13/02

13/02

15/02

15/02

15/02

15/02

15/02

15/02

16/02

22/02

22/02

22/02

DOC.: 4593154
DEB.TIT.COMPE.EFETI
Dissidio jan 23

DOC.: 4593160
DB.CONV.TR FD-RFB
GPS jan 23

DOC.: 4593184
DB.CONV.TR FD-RFB
Pis Cofins jan 23

DOC.: 4593190

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix
17.219.637 0001-76
Honorarios contabil jan 23
DOC.: Pix

SAQUE NA AGENCIA
DOC.: 4

SAQUE NA AGENCIA
DOC.:5

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix
17.219.637 0001-76

13 2 Parcela

DOC.: Pix
TAR.REN.LIM.CTA GAR
DOC.: 26

SALDO DO DIA

DEB.EMPRESTIMO

DOC.: 00294322

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

**k 451.931-**

Vazamento apt 306

DOC.: Pix
DEB.TIT.COMPE.EFETI
DOC.: 4603424
DEB.TIT.COMPE.EFETI
Ref jan 23

DOC.: 4603439
DEB.CONV.TELECOMUN.
DOC.: 4604231
DEB.CONV.TELECOMUN.
DOC.: 4604245

SALDO DO DIA
CRED.TED-STR

PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS
13.931.935 0001-33

CODIGO TED: T816287208

DOC.: 262598698

SALDO DO DIA

PIX RECEB.OUTRA IF
Recebimento Pix

TONIA GONZAGA BELOTTI
**x 067.521-**

garagem fev23

DOC.: Pix
DEB.TIT.COMPE.EFETI
DOC.: 4615761

PIX EMIT.OUTRA IF

375,92D

555,34D

334,65D

1.302,00
D

280,00D

320,00D

606,00D

5,00D

5.172,83
C

2.708,04
D

350,00D

800,61D

800,61D

41,07D

59,00D

413,50C
2.919,08
C

3.332,58
Cc

133,00C

419,70D

1.200,00
D



Pagamento Pix
34.412.631 0001-30
Servicos encanador e alvenaria 1 2

DOC.: Pix
SALDO DO DIA 1'845’83
24/02 DB.CONV.TR FD-RFB 1.324,12
D
Inss parc
DOC.: 4626860
24/02 DEB.CONV.TELECOMUN. 17,88D
Ref fev
DOC.: 4627317
SALDO DO DIA 503,88C
27102 PIX EMIT.OUTRA IF 200,00D
Pagamento Pix
*rx 451.931-**
DOC.: Pix
27102 PIX EMIT.OUTRA IF 1.700,00
D
Pagamento Pix
*+k 838.531-**
Aquisicao de uma enceradeira 500
DOC.: Pix
27/02  CHQ CMP INTEGRADA 400,00D
DOC.: 001.174
SALDO DO DIA 1.796,12
D
28/02  TARIFA COBRANCA 1,80D
DOC.: 390766
28/02  JUROS CTA GARANTIDA 26,94D
DOC.: LC-202302
SALDO DO DIA 1'824’88
RESUMO
SALDO EM C.CORRENTE(+): 1.824,86D
LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (+): 4.000,00C
SALDO DISPONIVEL(=): 2.175,14C
SALDO BLOQ.C.CORRENTE: 0,00*
VENCIMENTO CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL: 13/03/2023
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (a.m.): 6,38%

000 EXTRATOS EMITIDOS ATE 12/06/2023
Consulte os saldos de suas aplicagdes no App Sicoob - opgéo "Investimentos", de forma
rapida.Esses dados foram removidos do extrato de conta corrente por questdes de
seguranca e sigilo.
OUVIDORIA SICOOB: 0800 725 0996



